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WYCIĄG Z OPERATU SZACUNKOWEGO 

Określenie 

przedmiotu 

wyceny 

Przedmiotem wyceny jest określenie wartości rynkowej prawa 

własności nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, którą stanowią 

działki gruntu nr ew. 1786/4 i 1786/5 o łącznej powierzchni  

0,0438 ha oraz określenie wartości rynkowej prawa własności 

nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, którą stanowi działka 

gruntu nr ew. 1786/2 o powierzchni 0,2510 ha. Wskazane 

nieruchomości gruntowe, niezabudowane stanowią gospodarczą  

i funkcjonalną całość oraz położone są w miejscowości Stęszew,  

ul. Bolesława Chrobrego 58, gm. Stęszew, pow. poznański, woj. 

wielkopolskie. 

Dla przedmiotowych nieruchomości prowadzone są przez Sąd 

Rejonowy w Grodzisku Wlkp., V Wydział Ksiąg Wieczystych, księgi 

wieczyste KW Nr PO1S/00041615/9 oraz KW Nr PO1S/00030077/5. 

Zakres wyceny obejmuje określenie wartości rynkowej ww. 

nieruchomości, według ich stanu i poziomu cen na dzień określenia 

wartości.   

  

Rodzaj 

nieruchomości 

Nieruchomości gruntowe, niezabudowane. 

  

Cel wyceny 

Określenie wartości rynkowej prawa własności nieruchomości 

gruntowych, niezabudowanych, według stanu i na poziomie cen na 

dzień określenia wartości, dla celu prowadzonego postępowania 

egzekucyjnego w administracji. 

  

Metoda wyceny Podejście porównawcze, metoda korygowania ceny średniej. 

  

Data, na którą 

określono 

wartość 

28.09.2020r. 

  

Wartość 

rynkowa 

prawa własności nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, 

stanowiącej działki nr ew. 1786/4 i 1786/5 oraz nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, stanowiącej działkę nr ew. 1786/2, 

tworzących funkcjonalną i gospodarczą całość, zapisanych w KW Nr 

PO1S/00041615/9 oraz KW Nr PO1S/00030077/5, według stanu i na 

poziomie cen na dzień określenia wartość, wynosi: 

398 400,- zł 
słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta złotych 

  

Data 

sporządzenia 

operatu 

szacunkowego 

18.11.2020r. 

  

Opracował 
Rzeczoznawca Majątkowy Mariusz Bartkowiak 

uprawnienia zawodowe nr 5365 
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1. PRZEDMIOT, ZAKRES I UWARUNKOWANIA WYCENY 

 

Przedmiotem wyceny jest określenie wartości rynkowej prawa własności 

nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, którą stanowią działki gruntu nr 

ew. 1786/4 i 1786/5 o łącznej powierzchni 0,0438 ha oraz określenie wartości 

rynkowej prawa własności nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, którą 

stanowi działka gruntu nr ew. 1786/2 o powierzchni 0,2510 ha. Wskazane 

nieruchomości gruntowe, niezabudowane stanowią gospodarczą i funkcjonalną 

całość oraz położone są w miejscowości Stęszew, ul. Bolesława Chrobrego 58, 

gm. Stęszew, pow. poznański, woj. wielkopolskie. 

Dla przedmiotowych nieruchomości prowadzone są przez Sąd Rejonowy  

w Grodzisku Wlkp., V Wydział Ksiąg Wieczystych, księgi wieczyste KW Nr 

PO1S/00041615/9 oraz KW Nr PO1S/00030077/5. 

Zakres wyceny obejmuje określenie wartości rynkowej ww. nieruchomości, 

według ich stanu i poziomu cen na dzień określenia wartości.    

UWAGA: Przedmiotem oszacowania są pod względem prawnym dwie odrębne 

nieruchomości gruntowe, zapisane w dwóch odrębnych księgach wieczystych 

(KW Nr PO1S/00041615/9 oraz KW Nr PO1S/00030077/5). W niniejszym 

opracowaniu dokonano jednak łącznego oszacowania wartości rynkowej obu 

wskazanych nieruchomości, stanowiących działki nr ew. 1786/4, 1786/5  

i 1786/2, gdyż stanowią one funkcjonalnie zwarty kompleks gruntu, będący 

własnością i użytkowany obecnie przez ten sam podmiot. Istotne jest także to, 

iż nieruchomość zapisana w KW Nr PO1S/00041615/9, na którą składają się 

działki gruntu nr ew. 1786/4 i 1786/5, biorąc pod uwagę jej powierzchnię  

i sposób realizacji dojazdu do ul. B. Chrobrego, nie może być, w ocenie autora 

niniejszego opracowania, niezależnie zagospodarowania. Nieruchomość ta 

stanowi funkcjonalną i gospodarczą całość z nieruchomością sąsiednią (działką 
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